Bradlo Cup Velebor - 10Km 6.5.2017 - Vysledkova listina celkova

Start - 15:00:00

Pof. | Zav.cas | St.cis. Pfijmeni a jméno Kat. |Por.Ka Vcili | Od prvn. | Od pred. | Roc. |Bydlisté Klub
1 | 0:39:41| 27 |Valigura Martin st. M40+ 1 15:39:41  0:00:00 | 0:00:00 @ 1973 Nova Hradecna XC Sport
2 | 0:40:31| 39 |Gromus Daniel M40- 1 15:40:31  0:00:50 | 0:00:50 | 1978 Rabstejnska Lhota |HO Rymarov
3 | 0:40:42 4 |Gromus Tomas M40+ 2 15:40:42 | 0:01:01 @ 0:00:11 | 1976 Rymarov tomski.cz
4 | 0:41:04 | 51 |Planicka Jifi M40- 2 15:41:04 | 0:01:23 = 0:00:22 | 1988 Litovel
5 | 0:42:01| 29 Sardk Martin M40+ 3 15:42:01 | 0:02:20 @ 0:00:57 | 1977 Kolski
6 | 0:43:08| 50 Silbersky Martin M40- 3 15:43:08  0:03:27 | 0:01:07 | 1988 Litovel
7 | 0:43:28 52 |Senk Martin M40- 4 15:43:28 | 0:03:47 | 0:00:20 | 1978 Unicov
8 | 0:43:51| 37 |Richter David M40+ 4 15:43:51 | 0:04:10 | 0:00:23 | 1977 Unicov Tofido
9 | 0:43:58 | 40 |Kofinek Ale$ M40- 5 15:43:58 | 0:04:17 = 0:00:07 | 1985 Sumperk
10 | 0:44:17 | 12 |Krél Milan M40+ 5 15:44:17 | 0:04:36 | 0:00:19 | 1975 Zabreh Zabreh
11 | 0:45:23 | 41 |Prucek Daniel M40+ 6 15:45:23 | 0:05:42 | 0:01:06 | 1969 Mohelnice DIPARDI
12 | 0:46:58 2 Mach Martin M40+ 7 15:46:58  0:07:17 | 0:01:35 | 1974 Kamenna SRTG Sumperk
13 | 0:47:40| 20 |Dubovy Pavel M40+ 8 15:47:40 | 0:07:59 | 0:00:42 | 1972 Libina Libina
14 | 0:48:22 | 36 |Zlrek Milan M40+ 9 15:48:22 | 0:08:41 | 0:00:42 | 1966 Unicov Triatlon team Unicov
15 | 0:49:29 | 38 |Reznicek Vladislav M40+ | 10 | 15:49:29  0:09:48 0:01:07 | 1965 DIPARDI
16 | 0:49:47 | 30 |Drébek Ladislav st. M40+ 11 15:49:47 | 0:10:06 & 0:00:18 = 1977 Unicov
17 | 0:50:01| 25 |Veselka Radek M40+ 12 15:50:01 | 0:10:20 | 0:00:14 = 1973 Medlov
18 | 0:50:27 | 15 |Gazar Zdenék M40- 6 15:50:27 @ 0:10:46 | 0:00:26 | 1980 Dédinka LCR
19 | 0:50:54 8 |Langer Marek M40- 15:50:54 | 0:11:13 | 0:00:27 = 1999 St&panov
20 | 0:51:05| 16 |Foriska Miroslav M40- 15:51:05 0:11:24 | 0:00:11 | 1986 Brno
21 | 0:51:40 | 35 |Kral Tomas M40- 15:51:40 | 0:11:59 & 0:00:35 = 1980 Lipinka
22 | 0:52:16 1 33 Tichy Roman M40- 10 | 15:52:16  0:12:35 0:00:36 | 2003 Kamenna
23 | 0:52:42 | 13 |Theimer Jaroslav M40+ | 13 | 15:52:42  0:13:01 | 0:00:26 | 1965 Bélkovice-Lastany
24 | 0:52:56 | 26 Simicek Marek M40- 11 15:52:56 = 0:13:15 | 0:00:14 1982 Olomouc
25 | 0:53:14 31 |Pidima Tomdas M40- | 12 | 15:53:14 | 0:13:33 | 0:00:18 | 1990|Vysoké Myto
26 | 0:53:39 6 |StachovdJana Z40- 1 15:53:39 | 0:13:58 | 0:00:25 | 1983 Rymarov
27 | 0:54:36 | 17 |Grunt Libor M40+ | 14 | 15:54:36  0:14:55 | 0:00:57 | 1976 Olomouc JUVE VELEBOR
28 | 0:54:49 | 11 |Miiller Tomas M40+ | 15 | 15:54:49  0:15:08 | 0:00:13 | 1966 Nova Hradecnd TJ Sokol Nova Hradecna
29 | 0:54:56 | 14 |Valentova Katefina Z40- 15:54:56 | 0:15:15 = 0:00:07 | 1990 Sumperk Matysik Eventing
30 | 0:55:15 5 |Gromusova Barbora Z40- 15:55:15 | 0:15:34 | 0:00:19 = 1979 Rymarov tomski.cz
31 | 0:55:27 | 24 |Urbasek Daniel M40+ 16 15:55:27 | 0:15:46 | 0:00:12 | 1973 Mohelnice
32 | 0:55:53 7  |Langer Martin M40- | 13 | 15:55:53  0:16:12 | 0:00:26 | 1997 Stépanov
33 | 0:56:10 | 19 |Ditrich Zdenék M40+ | 17 | 15:56:10  0:16:29 | 0:00:17 | 1968 Libina
34 | 0:56:59 | 55 |Zatko Radek M40+| 18 | 15:56:59  0:17:18 | 0:00:49 = 1968
35 | 0:57:36| 28 |Feitovd Romana 240+ 1 15:57:36 = 0:17:55 | 0:00:37 | 1974 Postfelmov
36 | 0:59:44 | 32 |Drlik Martin M40- | 14 | 15:59:44 | 0:20:03 = 0:02:08 | 1987 Klopina TJ Sokol Klopina
37 | 1:00:12 | 44 Dockalova Lenka Z40- 4 16:00:12 | 0:20:31 | 0:00:28 | 1981 |Lipinka
38 | 1:00:13 | 43 |Skoupil Frantisek M40+ 19 16:00:13 | 0:20:32 | 0:00:01 | 1974 Namést na Hané
39 | 1:01:49 | 42 |Raskovd Katefina 240+ 2 16:01:49  0:22:08 | 0:01:36 1971 Olomouc
40 | 1:02:25 9 |Seidenglanz Patrik M40- 15 16:02:25 | 0:22:44  0:00:36 | 1998 Police
41 | 1:04:16 | 10 |Kopp Michal M40- 16 | 16:04:16 0:24:35 | 0:01:51 | 1997|Dubicko
42 | 1:04:25| 46 |Horvat Pavel M40- 17 | 16:04:25 0:24:44 0:00:09 | 1978|Lipinka
43 | 1:04:49 3 |Kralova Lucie Z40- 16:04:49 0:25:08 | 0:00:24 | 1982 Klopina TJ Sokol Klopina
44 | 1:.07:19 | 47 |Melicherikova Lucie Z40- 16:07:19 | 0:27:38 | 0:02:30 | 2004 Troubelice
45 | 1:.07:22 | 48 |Melicherik Peter M40+ 20 16:07:22 | 0:27:41 | 0:00:03 | 1967 Troubelice
46 | 1:07:50 | 107 |Rusndkova Jarmila 740- 7 16:07:50 | 0:28:09 | 0:00:28 | 1985 Nova Hradecna
47 | 1:09:58 | 18 |Prochazka Pavel M40+ 21 16:09:58 | 0:30:17 | 0:02:08 @ 1976 Lipinka
48 | 1:10:29 | 22 Rendova Karla Z40- 8 16:10:29 | 0:30:48 = 0:00:31 | 2007 Sumperk
49 | 1:10:31| 21 |Renda Libor M40+ 22 16:10:31  0:30:50 | 0:00:02 | 1977 Klopina
50 | 1:12:09 | 23 |Kundarova Lenka 240+ 3 16:12:09 | 0:32:28 | 0:01:38 = 1975 Hostejn
51 | 1:12:19| 53 |Zykova Sylva 740+ 4 16:12:19 | 0:32:38 | 0:00:10 | 1973 Pardubice
52 | 1:12:36| 34 |Tichd Marta Z40- 9 16:12:36 | 0:32:55 | 0:00:17 | 1988 Kamenna TJ Sokol Klopina
53 | 1:18:44 | 106 Horvath Pavel M40- 18 | 16:18:44 0:39:03 0:06:08 | 2000|Lipinka
54 | 1:19:04 | 49 |Melicherikova Pavla 240+ 16:19:04 = 0:39:23 | 0:00:20 = 1967 Troubelice
55 | 1:20:27 | 54 |Gromusova Vlasta Z40+ 16:20:27  0:40:46 | 0:01:23 | 1954 Libina Horal Rymarov
56 | 1:22:45| 45 |Horvatova Jana Z40- 10 | 16:22:45 0:43:04 0:02:18 | 1980|Lipinka




Bradlo Cup Velebof - 10Km 6.5.2017 - Vysledkova listina

dle kategorii

Start - 15:00:00

Pof.celk.| Zav.cas | St.cis. Pfijmeni a jméno Kat. |Pof.Ka V cili Od prvniho v kat. | Od pfedch. v kat. | Ro¢. |Bydlisté Klub
2 0:40:31 39 |Gromus Daniel M40- 1 15:40:31 0:00:00 0:00:00 1978 Rabstejnska Lhota HO Rymarov
4 0:41:04 51 |Planicka Jifi M40- 2 15:41:04 0:00:33 0:00:33 1988 |Litovel
6 0:43:08 50 |Silbersky Martin MA40- 3 15:43:08 0:02:37 0:02:04 1988 |Litovel
7 0:43:28 52 Senk Martin M40- 4 15:43:28 0:02:57 0:00:20 1978 |Unicov
9 0:43:58 40 |Kofinek Ales M40- 5 15:43:58 0:03:27 0:00:30 1985 |Sumperk
18 0:50:27 15 |Gazar Zdenék M40- 6 15:50:27 0:09:56 0:06:29 1980 |Dédinka LER
19 0:50:54 8 |Langer Marek M40- 7 15:50:54 0:10:23 0:00:27 1999 |Stépanov
20 0:51:05 16 |Foriska Miroslav M40- 8 15:51:05 0:10:34 0:00:11 1986 Brno
21 0:51:40 35 |Kral Tomas M40- 9 15:51:40 0:11:09 0:00:35 1980 |Lipinka
22 0:52:16 33 |Tichy Roman M40- 10 15:52:16 0:11:45 0:00:36 2003 |[Kamenna
24 0:52:56 26 |Simi¢ek Marek M40- 11 15:52:56 0:12:25 0:00:40 1982 Olomouc
25 0:53:14 31 |Pidima Tomas M40- 12 15:53:14 0:12:43 0:00:18 1990 Vysoké Myto
32 0:55:53 7  |Langer Martin M40- 13 15:55:53 0:15:22 0:02:39 1997 |Stépanov
36 0:59:44 32 |Drlik Martin M40- 14 15:59:44 0:19:13 0:03:51 1987 Klopina TJ Sokol Klopina
40 1:02:25 9 |Seidenglanz Patrik M40- 15 16:02:25 0:21:54 0:02:41 1998 |Police
41 1:04:16 10 |Kopp Michal M40- 16 16:04:16 0:23:45 0:01:51 1997 |Dubicko
42 1:04:25 46 |Horvat Pavel M40- 17 16:04:25 0:23:54 0:00:09 1978 |Lipinka
53 1:18:44 | 106 |Horvath Pavel M40- 18 16:18:44 0:38:13 0:14:19 2000 |Lipinka
1 0:39:41 27 |Valigura Martin st. M40+ 1 15:39:41 0:00:00 15:39:41 1973 Nova Hradecna XC Sport
3 0:40:42 4 |Gromus Tomas M40+ 2 15:40:42 0:01:01 0:01:01 1976 |Rymarov tomski.cz
5 0:42:01 29 |Sanak Martin M40+ 3 15:42:01 0:02:20 0:01:19 1977 Kolski
8 0:43:51 37 |Richter David M40+ 4 15:43:51 0:04:10 0:01:50 1977 Unicov Tofido
10 0:44:17 12 |Krdl Milan M40+ 5 15:44:17 0:04:36 0:00:26 1975 |Zabreh Zabreh
11 0:45:23 41 |Prucek Daniel M40+ 6 15:45:23 0:05:42 0:01:06 1969 Mohelnice DIPARDI
12 0:46:58 2 |Mach Martin M40+ 7 15:46:58 0:07:17 0:01:35 1974 Kamenna SRTG Sumperk
13 0:47:40 20 |Dubovy Pavel M40+ 8 15:47:40 0:07:59 0:00:42 1972 |Libina Libina
14 0:48:22 36 |Zdrek Milan M40+ 9 15:48:22 0:08:41 0:00:42 1966 Unicov Triatlon team Unicov
15 0:49:29 38 |Reznitek Vladislav M40+ 10 15:49:29 0:09:48 0:01:07 1965 DIPARDI
16 0:49:47 30 |Drabek Ladislav st. M40+ 11 15:49:47 0:10:06 0:00:18 1977 Unicov
17 0:50:01 25 |Veselka Radek M40+ 12 15:50:01 0:10:20 0:00:14 1973 |Medlov
23 0:52:42 13 |Theimer Jaroslav M40+ 13 15:52:42 0:13:01 0:02:41 1965 |Bélkovice-Lastany
27 0:54:36 17 |Grunt Libor M40+ 14 15:54:36 0:14:55 0:01:54 1976 Olomouc JUVE VELEBOR
28 0:54:49 11  |Miuller Tomas M40+ 15 15:54:49 0:15:08 0:00:13 1966 Nova Hradecna TJ Sokol Nova Hradec¢na
31 0:55:27 24 |Urbdsek Daniel M40+ 16 15:55:27 0:15:46 0:00:38 1973 |Mohelnice
33 0:56:10 19 |Ditrich Zdenék M40+ 17 15:56:10 0:16:29 0:00:43 1968 Libina
34 0:56:59 55 |Zatko Radek M40+ 18 15:56:59 0:17:18 0:00:49 1968
38 1:00:13 43 |Skoupil Frantisek M40+ 19 16:00:13 0:20:32 0:03:14 1974 |Namé&st na Hané
45 1:07:22 | 48 |Melicherik Peter M40+ 20 16:07:22 0:27:41 0:07:09 1967 Troubelice
47 1:09:58 18 |Prochazka Pavel M40+ 21 16:09:58 0:30:17 0:02:36 1976 |Lipinka
49 1:10:31 21 |Renda Libor M40+ 22 16:10:31 0:30:50 0:00:33 1977 Klopina
26 0:53:39 6 |StachovaJana Z40- 1 15:53:39 0:00:00 15:53:39 1983 Rymarov
29 0:54:56 14 |Valentovd Katefina 240- 2 15:54:56 0:01:17 0:01:17 1990 |Sumperk Matysik Eventing
30 0:55:15 5 |Gromusova Barbora 240- 3 15:55:15 0:01:36 0:00:19 1979 |Rymarov tomski.cz
37 1:00:12 | 44 |Dockalovd Lenka Z40- 4 16:00:12 0:06:33 0:04:57 1981 |Lipinka
43 1:04:49 3 |Kralova Lucie Z40- 5 16:04:49 0:11:10 0:04:37 1982 |Klopina TJ Sokol Klopina
44 1:07:19 | 47 |Melicherikova Lucie Z40- 6 16:07:19 0:13:40 0:02:30 2004 Troubelice
46 1:07:50 | 107 |Rusndkovd Jarmila Z40- 7 16:07:50 0:14:11 0:00:31 1985 Nova Hradecnd
48 1:10:29 22 |Rendova Karla 240- 8 16:10:29 0:16:50 0:02:39 2007 Sumperk
52 1:12:36 34 |Ticha Marta Z40- 9 16:12:36 0:18:57 0:02:07 1988 Kamennd TJ Sokol Klopina
56 1:22:45 45 |Horvatova Jana 240- 10 16:22:45 0:29:06 0:10:09 1980 |Lipinka
35 0:57:36 28 |Feitovd Romana 240+ 1 15:57:36 0:00:00 15:57:36 1974 |Postfelmov
39 1:01:49 42 |Raskova Katefina 240+ 2 16:01:49 0:04:13 0:04:13 1971 Olomouc
50 1:12:09 | 23 |Kuncarova Lenka 240+ 3 16:12:09 0:14:33 0:10:20 1975 |Hostejn
51 1:12:19 | 53 Zykova Sylva 240+ 4 16:12:19 0:14:43 0:00:10 1973 Pardubice
54 1:19:04 49 |Melicherikova Pavla 240+ 5 16:19:04 0:21:28 0:06:45 1967 |Troubelice
55 1:20:27 54 |Gromusova Vlasta 240+ 6 16:20:27 0:22:51 0:01:23 1954 |Libina Horal Rymarov




Bradlo Cup Velebor - 5Km 6.5.2017 - Vysledkova listina celkova

Start - 13:00:00

Pof. | Zav.cas |St.cis. Pfijmeni a jméno Kat. [Pof.Ka| Vcili Od prvn. | Od pred. | Roc. |Bydlisté Klub
1 | 0:22:23| 4 | Gromus Tomas M40+ 1 13:22:23 | 0:00:00 @ 0:00:00 1976 Rymarov tomski.cz
2 |0:23:16 | 2 |Mach Martin M40+ | 2 13:23:16 | 0:00:53 = 0:00:53 | 1974 Kamenna SRTG Sumperk
3 | 0:23:48 | 110 |Pospisil Petr M40- 1 13:23:48 | 0:01:25 | 0:00:32 | 1979 Otice
4 | 0:26:01 | 8 |Langer Marek M40- 2 13:26:01 | 0:03:38 | 0:02:13 1999 Stépanov
5 | 0:27:52| 7 |Langer Martin M40- 3 | 13:27:52 | 0:05:29 @ 0:01:51 1997 St&panov
6 | 0:28:22| 11 |Miiller Tomas M40+ 3 13:28:22 | 0:05:59 0:00:30 | 1966 Nova Hradecnd |TJ Sokol Nova Hradecna
7 | 0:28:38 | 104 |Keprtova Tereza Z40- 1 13:28:38 | 0:06:15 0:00:16 | 2008 Velebor
8 | 0:229:18 | 12 |Kral Milan M40+ | 4 13:29:18 | 0:06:55 | 0:00:40 | 1975 Zabieh Zabreh
9 | 0:229:20 10 |Kopp Michal M40- 4 | 13:29:20 0:06:57 | 0:00:02 1997 Dubicko
10 | 0:29:50 | 117 |Kohout Tomik M. M40- 5 13:29:50 | 0:07:27 | 0:00:30 | 2005|Unicov
11 | 0:30:04 | 116 |Kohout Tomas M40+ 5 13:30:04 | 0:07:41 # 0:00:14 | 1970
12 | 0:30:22 | 109 |AdamicaJan ml. M40- | 6 13:30:22 | 0:07:59 @ 0:00:18 2003 Lipinka
13 | 0:30:32 | 111 Kotradsova Elidka Z40- 2 13:30:32 | 0:08:09 @ 0:00:10 | 2003|Troubelice
14 | 0:31:50 | 9 |Seidenglanz Patrik M40- 7 13:31:50 | 0:09:27 | 0:01:18 | 1998 Police
15 | 0:32:49 | 106 |Horvath Pavel M40- 8 13:32:49 | 0:10:26 @ 0:00:59 2000 Lipinka
16 | 0:33:14 | 107 |Rusnakovd Jarmila Z40- 3 13:33:14 | 0:10:51 = 0:00:25 | 1985 Nova Hradecna
17 | 0:33:58 | 108 |Hola Barbora Z40- 4 13:33:58 | 0:11:35 0:00:44 1992 Lipinka
18 | 0:34:19 | 115 |Bazgerova Eva Z40- 5 13:34:19 | 0:11:56 @ 0:00:21 1985 Lipinka
19 | 0:35:27 | 114 |Miillerové llona 740+ 1 13:35:27 | 0:13:04 0:01:08 | 1969 Nova Hradecnd |TJ Sokol Nova Hradecna
20 | 0:35:31 | 105 |Bieleszova Stépanka 740+ 2 13:35:31 | 0:13:08 = 0:00:04 ' 1971|Olomouc LR FITNES OLOMOUC
21 | 0:43:23 | 102 |Simarova Monika Z40- 6 | 13:43:23 | 0:21:00 | 0:07:52 2003 Trestina
22 | 0:43:24 | 101 |Krélova Hana z40- 7 13:43:24 | 0:21:01 @ 0:00:01 2003 Klopina
23 | 0:52:42 | 103 |Keprtova Natalie Z40- 8 13:52:42 | 0:30:19 0:09:18 | 2004 Velebof
24 | 0:53:37 | 112 |Pfichystalova Katefina Z40- 9 13:53:37 | 0:31:14 | 0:00:55 | 1978
25 | 0:53:38 | 113 |Nykodym Milos M40+ 6 13:53:38 | 0:31:15 | 0:00:01 | 1963|0Olomouc




Bradlo Cup Velebof - 5Km 6.5.2017 - Vysledkova listina dle kategorii

Start - 13:00:00

Pof.celk.| Zav.¢as | St.¢is. PFijmeni a jméno Kat. |Pof.Ka V cili Od prvniho v kat. | Od predch. v kat. [ Ro¢. |Bydlisté Klub
3 0:23:48 | 110 |Pospisil Petr M40- 1 13:23:48 0:00:00 0:00:00 1979 Otice
4 0:26:01| 8 |Langer Marek M40- 2 | 13:26:01 0:02:13 0:02:13 1999 Stépanov
5 0:27:52| 7 |Langer Martin M40- 3 | 13:27:52 0:04:04 0:01:51 1997 Stépanov
9 0:29:20| 10 |Kopp Michal M40- 4 13:29:20 0:05:32 0:01:28 1997 Dubicko
10 0:29:50 | 117 |Kohout Tomik MI. M40- 5 13:29:50 0:06:02 0:00:30 2005 Unicov
12 0:30:22 | 109 |Adamica Jan ml. M40- 6 13:30:22 0:06:34 0:00:32 2003 Lipinka
14 0:31:50 | 9 |Seidenglanz Patrik M40- 7 13:31:50 0:08:02 0:01:28 1998 Police
15 0:32:49 | 106 |Horvéth Pavel M40- 8 13:32:49 0:09:01 0:00:59 2000 |Lipinka
1 0:22:23| 4 |Gromus Tomas M40+ 1 13:22:23 0:00:00 0:00:00 1976 Rymarov tomski.cz
2 0:23:16 | 2 |Mach Martin M40+ 2 13:23:16 0:00:53 0:00:53 1974 Kamenna SRTG Sumperk
6 0:28:22 | 11 |Miiller Tomas M40+ | 3 13:28:22 0:05:59 0:05:06 1966 Nova Hrade¢na TJ Sokol Nova Hradecna
8 0:29:18 | 12 |Kral Milan M40+ | 4 | 13:29:18 0:06:55 0:00:56 1975 |Zabieh Zabieh
11 0:30:04 | 116 |Kohout Tomas M40+ 5 13:30:04 0:07:41 0:00:46 1970
25 0:53:38 | 113 |Nykodym Milos M40+ 6 13:53:38 0:31:15 0:23:34 1963 Olomouc
7 0:28:38 | 104 |Keprtova Tereza Z40- 1 13:28:38 0:00:00 0:00:00 2008 Velebor
13 0:30:32 | 111 |Kotrasova Eliska Z240- 2 13:30:32 0:01:54 0:01:54 2003 Troubelice
16 0:33:14 | 107 |Rusnakové Jarmila Z40- 3 13:33:14 0:04:36 0:02:42 1985 Nova Hradecna
17 0:33:58 | 108 |Hold Barbora Z40- 4 13:33:58 0:05:20 0:00:44 1992 Lipinka
18 0:34:19 | 115 |Bazgerovd Eva Z40- 5 13:34:19 0:05:41 0:00:21 1985 |Lipinka
21 0:43:23 | 102 |Simarova Monika 240- 6 13:43:23 0:14:45 0:09:04 2003 Trestina
22 0:43:24 | 101 |Krélova Hana Z40- 7 13:43:24 0:14:46 0:00:01 2003 |Klopina
23 0:52:42 | 103 |Keprtova Natdlie Z240- 8 13:52:42 0:24:04 0:09:18 2004 Velebof
24 0:53:37 | 112 |Pfichystalova Katefina 240- 9 13:53:37 0:24:59 0:00:55 1978
19 0:35:27 | 114 |Miillerova llona Z40+ 1 13:35:27 0:00:00 0:00:00 1969 Nova Hradecna |TJ Sokol Nova Hradec¢na
20 0:35:31| 105 |Bieleszovd St&panka Z40+ 2 13:35:31 0:00:04 0:00:04 1971 Olomouc LR FITNES OLOMOUC




